
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

30.04.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 13/2024 год.    

  

Врз основа на службените записници од XIII - то коло од кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

 

Резултати 

20.04.2024  РК ИЛИНДЕН ВАРДАР – ЖРК СТРУЖАНКА  25:24 (12:12) 

21.04.2024  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  33:36 (14:17) 

21.04.2024  ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ – ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   24:23 (14:10) 

18.04.2024  РК ЈЕХОНА – ЖРК ВАРДАР    19:38 (10:17) 

  

 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 13 11 2 0 380 250 130 35 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 13 10 1 2 379 264 115 31 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 13 9 1 3 370 307 63 28 

4 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 13 8 0 5 361 308 53 24 

5 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 13 4 0 9 354 372 -18 12 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 13 4 0 9 254 331 -77 12 

7 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 13 4 0 9 266 309 -43 10 

8 РК ЈЕХОНА 13 0 0 13 246 469 -223 0 

 

 
 

 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        
 


